FETLSVC | Fundação Escola Técnica Liberato Salzano Vieira da Cunha
Rua Inconfidentes, 395 – Bairro Primavera – Novo Hamburgo/RS – CEP 93.340-140

CNPJ nº 91.683.474/0001-30 – Fone: (51) 3584-2000 – Fax: (51) 3584-2008
www.liberato.com.br – executiva@liberato.com.br

EDITAL Nº 004/2023
INCLUSÃO DO ANEXO V – FORMULÁRIO DE PRÉ-CADASTRO

PARA BOLSAS EDUCACIONAIS NO EDITAL Nº 002/2023

CURSOS DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL TÉCNICA DE

NÍVEL MÉDIO INTEGRADO DIURNO – 2024

O Diretor Executivo da Fundação Escola Técnica Liberato Salzano Vieira da Cunha,

de Novo Hamburgo/RS, no uso de suas atribuições, torna público, para conhecimento dos

interessados, a inclusão do Anexo V – Formulário de Pré-cadastro para Bolsas Educacionais no

Edital nº 002/2023 – Edital de Abertura de Inscrições para Cursos de Educação Profissional

Técnica de Nível Médio Integrado Diurno – 2024.

Este Edital será divulgado pela internet no endereço www.liberato.com.br.

Os demais itens do Edital nº 002/2023 – Edital de Abertura de Inscrições para

Cursos de Educação Profissional Técnica de Nível Médio Integrado Diurno – 2024, com suas

alterações, permanecem em vigor e inalterados.

Novo Hamburgo, 09 de agosto de 2023.

Ramon Fernando Hans
Diretor Executivo

http://www.liberato.com.br/
mailto:dppi@liberato.com.br

FETLSVC | Fundação Escola Técnica Liberato Salzano Vieira da Cunha
Rua Inconfidentes, 395 – Bairro Primavera – Novo Hamburgo/RS – CEP 93.340-140

CNPJ nº 91.683.474/0001-30 – Fone: (51) 3584-2000 – Fax: (51) 3584-2008
www.liberato.com.br – executiva@liberato.com.br

ANEXO V – FORMULÁRIO DE PRÉ-CADASTRO PARA BOLSAS

EDUCACIONAIS
precadastro.bolsa@liberato.com.br

INTEGRANTES DO NÚCLEO FAMILIAR – DADOS BÁSICOS

NOME COMPLETO
DO(A) CANDIDATO(A):

CPF DO(A)
CANDIDATO(A):

DATA DE
NASCIMENTO DO(A)

CANDIDATO(A):

TELEFONE PARA
CONTATO:

DEMAIS INTEGRANTES

RELAÇÃO COM O(A)
CANDIDATO(A)

NOME COMPLETO CPF
DATA DE

NASCIMENTO

Mãe / Madrasta

Pai / Padrasto

OBS.: Utilizar as linhas em branco para registrar os demais integrantes do núcleo familiar,
inclusive os menores de idade.

___________________________________________
ASSINATURA DO(A) RESPONSÁVEL

http://www.liberato.com.br/
mailto:dppi@liberato.com.br
mailto:precadastro.bolsa@liberato.com.br